
Veronika V. (vejs) ID 67426 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 23:34

PODMÍNKY PRODEJE
1) Neprovádím výměnu za jiné Vaše zboží, tzn. pokud prodávám nebo věnuji za poštovné, nenabízejte mi prosím za toto moje
zboží nebo místo poštovného zaslání Vašeho zboží. Děkuji za pochopení.

 2) Poštovní zásilky (Platné od 1. 1. 2009):
 Druh zásilky...........................................Do hmotnosti / cena v Kč
 ..................................................................50g 100g 500g 1kg 2kg 5kg 10kg 15kg 20kg
 Obyčejné psaní – standard *2)..........10,-
 Obyčejné psaní *4)...............................12,- 14,-......18,-..24,-
 Doporučená zásilka – standard *2)...26,-
 Doporučená zásilka *6).......................30,- 34,-......37,-..43,- 49,-
 Cenné psaní *1)....................................32,- 36,-......39,-..45,- 51,-
 Obyčejný balík *5).......................................................................43,-...50,- 64,- ..78,- ....92,-
 Cenný balík *1)............................................................................58,-...65,- 77,- ..91,- ..107,-
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------
 *1) Cena je uvedena bez příplatku za udanou cenu.
 *2) Obálka nebo nesložený kartónový lístek, pravoúhlého tvaru, s rozměry max. 23,1 x 16,4 x 0,5 cm.
 *3) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 60 cm a součet všech jejích tří rozměrů 90 cm.
 *4) Délka nesmí přesahovat 35,3 cm a šířka 25 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 2 cm.
 *5) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 240 cm a součet všech jejích tří rozměrů 300 cm.
 *6) Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm.
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 3) V Mladé Boleslavi možno domluvit osobní předání - neplatíte poštovné :o)))

 4) Zboží odesílám po uhrazení částky na účet.

 5) Není problém na požádání posečkat s platbou. Není třeba se ostýchat. Je to lepší než se pak z různých důvodů "vymlouvat"
- nepůsobí to dobře.

 6) Děkuji, že se mnou NELICITUJETE o ceně mého zboží. Na takové e-maily nebudu bohužel reagovat. Děkuji za pochopení.

 7) Pokud je AKCE "poštovné zdarma od určité částky", nezapočítává se do součtu poštovné, které je již u některého zboží
započteno v ceně.
 Př.: u botek za 300,-Kč již včetně poštovného se započítá do součtu pouze 257,-Kč.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

